- 1 -

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

           THÀNH PHỐ HỘI AN

***

Số 19 -TB/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hội An, ngày 23 tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO
Kết quả phần thi trắc nghiệm Cuộc thi tìm hiểu lịch sử 60 năm

Nghĩa tình thành phố Thanh Hóa- Hội An

(Tuần thứ nhất - Từ ngày 16/11/2020 đến hết ngày 22/11/2020)
-------------

Căn cứ Kế hoạch liên tịch số 13-TB/ĐTN ngày 02/11/2020 giữa Ban

Thường vụ Thành đoàn Thanh Hóa và Ban Thường vụ Thành đoàn Hội An về tổ

chức Cuộc thi trực tuyến hiểu lịch sử 60 năm Nghĩa tình thành phố Thanh Hóa-

Hội An; Qua theo dõi, cuộc thi đã thu hút sự tham gia của đông đảo đoàn viên

thanh niên của 02 thành phố.

Thay mặt 02 đơn vị, Ban Thường vụ Thành đoàn Hội An thông báo kết

quả phần thi trắc nghiệm trực tuyến tuần thứ nhất (Từ ngày 16/11/2020 đến hết

ngày 22/11/2020), cụ thể như sau:

* Tổng số cơ sở Đoàn tham gia: 49/80 đơn vị (TP Hội An: 22/38 đơn vị  ;

TP Thanh Hóa: 29/42 đơn vị)

* Tổng số ĐVTN tham gia: 1241 ĐVTN (với 3161 lượt thi), trong đó:

* Tổng số ĐVTN trả lời đúng 20 câu: 310 ĐVTN

Kết quả đạt giải tuần 1 cụ thể như sau:

* Đối với Thành phố Thanh Hóa:

TT Họ và tên Điện thoại Đơn vị Điểm Dự đoán số

người trả lời

đúng

Giải

1.  Nguyễn Việt Tâm 0941879116

Phường

Đông Thọ

20 300 Nhất

2.  Hoàng Thị Hà Trang 0945266312 Trường THPT

Hàm Rồng

20 300
(Thời gian chậm hơn)

Nhì

3.  Nguyễn Thị Thu Trang 0837220904

Phường

Đông Cương

20 355 Ba

4.  Lê Hương Giang 0842181683 Trường THPT

Hàm Rồng

20 255 KK

5.  Lê Thị Hiền 0985025631 Trường THPT

Hàm Rồng

20 241 KK

6.  Lê Hồng Vân 0942472656 Phường

Hàm Rồng

20 222 KK

 - 2 -

* Đối với Thành phố Hội An:

TT Họ và tên Điện thoại Đơn vị Điểm Dự đoán số

người trả lời

đúng

Giải

1.  Nguyễn Thị Thanh

Huyền

0706159244 Xã Cẩm Hà 20 324 Nhất

2.  Phạm Thị Thanh 0909935730 Xã Cẩm Hà 20 295 Nhì

3.  Nguyễn Thị Mỹ Lệ 0785062622 Xã Cẩm Hà 20 337 Ba

4.  Võ Mỹ Ngọc 0890343111 Xã Cẩm Hà 20 345 KK

5.  Lê Văn Duy 0907920688 Phường

Sơn Phong

20 345
(Thời gian chậm hơn)

KK

6.  Nguyễn Thị Thanh Trúc 0383598476 Phường

Thanh hà

20 350 KK

Trên đây là kết quả phần thi trắc nghiệm trực tuyến, thay mặt 02 đơn vị,

BTV Thành đoàn Hội An thông báo để các cơ sở Đoàn của 02 thành phố được

được biết./

  BÍ THƯ

                   Hồ Khá

Nơi nhận:
- BTV Thành ủy Hội An, TP. Thanh Hóa;

- BDV, BTG Thành ủy 02 địa phương;

- Các cơ sở Đoàn trực thuộc;

- Lưu VP.